САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2016 года  № 159-11

О регистрации уполномоченного представителя
по финансовым вопросам Санкт-Петербургского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с пунктом 6 статьи 28 Федерального закона

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 15 июля 2016 года № 22/193-7 «О заверении списка уполномоченных

представителей региональных отделений политической партии

«Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым

вопросам, Санкт-Петербургская избирательная комиссия

п о с т а н о в и л а:

1. Зарегистрировать Кукушкину Алёну Сергеевну,

18 июля 1981 года рождения, уполномоченным представителем

по финансовым вопросам Санкт-Петербургского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва (далее – уполномоченный представитель

по финансовым вопросам).

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам

удостоверение установленной формы.

3. Направить сведения об уполномоченном представителе

по финансовым вопросам в дополнительный офис № 9055/0796

Северо-Западного банка ПАО Сбербанк.

4. Выдать копию настоящего постановления уполномоченному

представителю по финансовым вопросам.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.В. Кондратенко.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова